INDICAÇÃO   N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

 Indico ao Prefeito que seja realizado acessibilidade na Secretaria de Saúde e

reparos nos locais onde dão acesso as salas, pois várias idosos transitam pelo local e esta

com vários buracos.

Sala das Sessões, 12 de março de 2020.

Vereador

José Luis Ribeiro de Almeida- PTB

INDICAÇÃO   N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Vereador

José Luis Ribeiro de Almeida- PTB